
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 16.4.2019 (dále jen Smlouva o výpůjčce)

1. město Žďár nad Sázavou, se sídlem Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, IČO 00295841, 
DIČ CZ00295841, zastoupené starostou Ing. Martinem Mrkosem, ACCA 
adresa pro doručování písemností: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
(dáte jen půjčitel) na straně jedné

a

2, OM - indická s.r.o., se sídlem 588 26 Zhoř, IČO 06981534, společnost je
zapsána v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 105482, 
zastoupená jednatelem společnosti nanen^lichalem Moravou, 
adresa pro doručování písemností: 588 26 Zhoř
(dáte jen vypůjčitel) na straně druhé

i.

Smluvní strany se dohodly, že z Přílohy č. 1, která je součástí Smlouvy o výpůjčce, se 
vypouští 4 ks křišťálových lustrů ev. č. 100/16, pořizovací cena 8 601 Kč, které byly 
vypůjčitelem vráceny zpět půjčiteli.

li.

V ostatním zůstává Smlouva o výpůjčce ze dne 16.4.2019 nezměněna.

lil.

Tento dodatek obsahuje jeden list a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají účinnost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise tohoto dodatku.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Žďár nad Sázavou dne 9.9.2019 
usnesením č.j. 330/2019/OP.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 10.9.2019

/ starosta města
/

/


